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Risque Important

 Impact Critique

Systemes affectés

e iOS versions 15.x antérieures a 15.7.4
e iPadOS versions 15.x antérieures a 15.7.4

Identificateurs externes

gMﬂ\JM}\Jw\jSJA

CVE-2023-23529
CVE-2023-27936
CVE-2023-27946
CVE-2023-27949

CVE-2023-23541
CVE-2023-23537
CVE-2023-23535
CVE-2023-28182

CVE-2023-27961
CVE-2023-27956
CVE-2023-27941
CVE-2023-27963

CVE-2023-23543
CVE-2023-27928
CVE-2023-27969
CVE-2023-27954

Bilan de la vulnérabilité

Apple annonce la correction de plusieurs vulnérabilités affectant ses produits
susmentionnés. Une de ces vulnérabilités est un « Zero-day » Activement exploité et peut
permettre a un attaquant distant d’exécuter du code arbitraire ou de causer un déni de service.

Solution

Veuillez se référer aux bulletins de sécurité de I'éditeur pour I'obtention du correctif.

Direction Générale de la Sécurité des Systémes d’Information,
Centre de Veille de Détection et de Réaction aux Attaques

Informatiques

Tél : 053757 21 47 — Fax : 05 37 57 20 53

Email : contact@macert.gov.ma
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Risque

e Exécution de code arbitraire
e Déni de service

Références

Bulletins de sécurité d’Apple :

e https://support.apple.com/en-
us/HT213673#:~:text=CVE%2D2023%2D23529%3A%20an%20anonymous%?20researcher
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